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Enda flere er positive til røykfrie serveringssteder 
 
En ny undersøkelse, gjennomført av Norsk Statistikk for Sosial- og helsedirektoratet, 
viser at enda flere er positive eller nøytrale til innføringen av røykeforbud på 
serveringssteder nå enn før innføringen av røykeforbudet på serveringssteder 1. juni.  
79 prosent er positive eller nøytrale til røykfrie serveringssteder, en økning fra 71 
prosent i tilsvarende undersøkelse i mars i år.  
 
Undersøkelsen er gjennomført i uke 43, og tyder på at de aller fleste går ut akkurat like mye 
som før innføringen av røykeforbud på serveringssteder. 79 % sier røykeloven ikke har 
påvirket deres utelivsvaner. 13% oppgir at de går ut sjeldnere, 8% sier de går ut oftere. 
 
Undersøkelsen viser at det er et klart misforhold mellom det folk sier de selv gjør, og det de 
tror om befolkningen generelt. På spørsmål om hva de tror generelt om folks utelivsvaner, 
sier nemlig hele 49 % at de tror færre går ut, mens 11 % sier de tror flere går ut.                     
- Undersøkelsen tyder på at folk faktisk går ut omtrent like mye som før, sier 
avdelingsdirektør Kari Huseby i Sosial- og helsedirektoratet.  
 
Statistisk Sentralbyrå (SSB) offentliggjorde 27. oktober statistikk for antall åpnede konkurser i 
3. kvartal 2004, og nye tall fra arbeidskraftundersøkelsen (AKU) for 3 kvartal 2004. Disse 
tallene peker i samme retning som undersøkelsen Norsk Statistikk har gjort for Sosial- og 
helsedirektoratet. SSB-statistikken viser at situasjonen for hotell- og restaurantbransjen med 
hensyn til sysselsetting og antall åpnede konkurser er stabil. Konkursstatistikken viser at det 
ble åpnet 110 konkurser i hotell-  og restaurantvirksomhet i 3. kvartal i år, mot 105 i samme 
kvartal i fjor (se tabell 3 <http://www.ssb.no/konkurs/tab-2004-10-27-03.html>).  
Arbeidskraftundersøkelsen viser at sysselsettingen i hotell- og restaurantnæringen økte fra 2. 
kvartal til 3. kvartal 2004, og at den i årets 3. kvartal er like høy som i 3. kvartal 2003 
(se tabell 8 <http://www.ssb.no/aku/tab-2004-10-27-08.html>).  
 
Du finner tallmaterialet for Norsk Statistikk-undersøkelsen her (Excel-fil) og her 
(leserveiledning). 


